”ז באדר תשע”ח
04 במרץ 2018

שלום,

הנה מספר עדכונים על הנעשה באוניברסיטה בימים אלה.

1. **תכנית הפיתוח של האוניברסיטה:** כידוע, הגענו להסכם עם ות”ת ומשרד האוצר, שנועד להבטיח את היציבות הכלכלית של האוניברסיטה ולהביא לצמיחה. הסכם זה מעלה את האוניברסיטה על דרך חדשה ומרגשת של התחדשות וצמיחה.